第　　　　号

平成　　年　　月　　日
通行制限申請書

射水市長　　夏野　元志　様

住　所
申請者
氏　名        　　　　　　　　　  ㊞
下記のとおり通行制限をしていただきたく申請します。
記

	路線名
	市道　　　　　　　　　　　　線

	地先
	射水市　　　　　　　　　　　地内

	理由

	範囲
	車両通行禁止・片側交互通行・その他（　　　　　　　　　　　）

	区間
	延長　　　　　　メートル　　　　幅員　　　　　メートル

	期間
	自　平成　　年　　月　　日　～　至　平成　　年　　月　　日

	迂回路
	有　・　無

	担当者所属
氏職名
	（TEL　　　　　　　　　　　）

	備考
	添付書類　位置図5部、安全対策図5部、

車両通行禁止の場合は地元の同意書（写し）１部